1

证券代码：688568 证券简称：中科星图 公告编号：2025-041

中科星图股份有限公司

关于恢复军队物资工程服务采购活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中科星图股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5月 30日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《中科星图股份有限公司关于暂停参加

军队物资工程服务采购活动的公告》（公告编号：2025-039）。公司已就该事项完

成了内部核查，经申诉等程序，2025年 6月 18日，军队采购网（以下简称“军

采网”）已经解除公司的暂停事项，恢复公司参加军队物资工程服务采购活动的

资格，具体情况如下：

一、关于公司被暂停采购资格的原因

军采网于 2025 年 5 月 28 日发布公告，称公司在参加项目编号：

2024-JH01-F2101采购活动中，涉嫌存在违规失信行为。海后采购和资产管理局

根据军队供应商管理相关规定，自 2025年 5月 28日起暂停公司参加全军物资工

程服务采购活动资格。

二、关于公司被恢复采购资格的情况

2025年 6月 18日，军采网已经解除公司的暂停事项，恢复公司参加军队物

资工程服务采购活动的资格。

三、对公司的影响及风险提示

暂停期间，公司未能参加军队物资工程服务采购活动，该情况未对公司经营

业绩产生重大不利影响。

资格恢复后，公司可全面参与军队物资工程服务采购活动，将为公司正常经

营和发展带来积极影响。

2

公司将严格按照《上海证券交易所科创板股票上市规则》和《中科星图股份

有限公司章程》的要求，完善公司治理结构，建立健全内部控制制度，不断提升

公司核心竞争力。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

中科星图股份有限公司董事会

2025年 6月 19日

	OLE_LINK124
	OLE_LINK47
	OLE_LINK46
	OLE_LINK125
	OLE_LINK40
	OLE_LINK41